



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE  
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO  
AVE LAURELES NO 1151  
COL ESTADUTO JURIDICO FOYISSSTE  
45149 ZAPOPAN JALISCO

CURP:   
CTE:   
RFC: DMZ610817LH6   
CTA: 000004053099461   
CONSEC: 124524   
HOJA: 1

CR. 00204 C10.03-00308-00-XMT 124524 10154

### RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA DE CHEQUES	NO.	SUCURSAL:00308 PZA:03 DEL 01/09/2013 AL 30/09/2013
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	30	SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$5,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$60.00	SALDO PROMEDIO DEL MES: \$56,754.55
SALDO ANTERIOR:	\$41,498.46	TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
DEPOSITOS/ABONOS:	\$8,689,079.09	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$0.00
RETIROS/CARGOS:	\$8,618,472.27	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL AÑO: \$0.00
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$0.00	I.V.A. COBRADO: \$9.60
SALDO ACTUAL:	\$112,105.28	I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$0.00
		I.S.R. RETENIDO EN EL AÑO: \$0.00

CLABE:

### DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA DE CHEQUES	NO.	DIAS	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
05				02 COMISION CEI MED USR 58863	\$60.00 ✓		\$41,438.46 19026200
05				I.V.A.	\$9.60 ✓		\$41,428.86 9050002
13	715260			1A QUINCENA SEPT 2013		\$2,040,036.94 ✓	\$2,081,465.80 8045211
13	716649			ESTIMULO DIA SERVIDOR PUBLICO 20		\$3,337,620.78 ✓	\$5,419,086.58 8045211
13	44321			CEINM 01 DE SEPTIEMBRE 2013	\$2,040,471.51 ✓		\$3,378,615.07 14594617
13	44321			CEINM SEPTIEMBRE 2013	\$3,337,620.78 ✓		\$40,994.29 14594617
13	41234			DEVOLUCION POR PAGO NOMINA CEI		\$13,062.19 ✓	\$54,056.48 14594619
27	720279			2A QUINC SEPT 2013		\$3,285,296.99 ✓	\$3,339,353.47 8045211
27	44321			CEINM 02 DE SEPTIEMBRE DE 2013	\$3,240,310.38 ✓		\$99,043.09 14594617
27	41234			DEVOLUCION POR PAGO NOMINA CEI		\$13,062.19 ✓	\$112,105.28 14594619

### ACLARACIONES:

### CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO ACLARACION	NUMERO CUENTA	TIPO CUENTA	FECHA CARGO	DESCRIPCION	MONTO
------------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------